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‘İki günü bir olan zarardadır.’ 
Merhaba, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, misyon ve vizyonunda belirtilen ilkeler 
doğrultusunda Tekirdağ’ın gelişimi için var gücüyle gayret sarfetmeye 
devam ediyor. İlimize ve bölgemize, insanımıza hizmet sağlamak yolunda 
en büyük motivasyon kaynağımız, itici gücümüz sizlerin ilgi ve desteği 
oluyor. Sizden aldığımız güçle, yine sizler için hizmet üretmek adına 
samimiyetle uğraş veriyoruz. 
Bu noktada yönetimimize göstermiş olduğunuz teveccühe cevaben daha 
mükemmele yönelik her yıl atmış olduğumuz adımları sizlerle paylaşma 
ihtiyacı hissediyoruz. Hem yönetimde şeffaflık ilkemizin hem de 
sizlerden gelecek görüş, öneri ve her türlü katkı beklentimizin bir gereği 
olarak 2015 yılı faaliyet raporumuzu, her yıl olduğu gibi, sizlerle 
paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 
1 yıl boyunca attığımız her adımın, her icraatın ve harcamanın detaylarını 
bulacağınız bu rapor, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak bir yıllık 
performansımızın bir dökümü niteliğinde. Raporda göreceğiniz gibi ‘İki 
günü bir olan zarardadır’ düsturuna uygun olarak her sene bir önceki 
senenin performans anlamında üstüne çıkmaya, hizmet kalitemizi 
arttırmaya gayret gösterdik.  
Tüm bu çalışmaları ortaya koymamızda bizlere yardım ve desteğini 
esirgemeyen TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na, Meclis Başkanımıza, Yönetim Kurulu Üyelerimize, 
Meclis Üyelerimize, Meslek Komitelerimize ve özveriyle hizmet üreten 
değerli mesai arkadaşlarıma, gösterdikleri güvenle desteğini her zaman 
arkamızda hissettiğimiz değerli üyelerimize ve tüm Tekirdağlılara 
teşekkürlerimi sunuyorum.  
Çıtayı daima daha yükseğe taşıyarak, daha büyük hizmet ve başarılarda 
da birlikte olmak dileğiyle… 
 
Cengiz GÜNAY 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 



 Yapılan araştırmaya göre Tekirdağ’da Balkan Savaşı’ndan sonra bir Ticaret odası 
kurulmuştur. 12 üye ile 1 kâtipten kurulu bir kadro ile Yunan işgaline kadar görevini yerine 
getirmiş ise de işgal dolayısıyla bu döneme ait hiçbir Vesika elde edilememiştir. 
     Yunanlılar şehri işgal eder etmez ticari durumu göz önüne alarak yeniden bir Ticaret 
Odası oluşturmuşlar ve bu oda sırf  Rumlardan oluşmuştur. Ancak bu odaya da ait hiçbir 
kayda Rastlanamamıştır. 
  
     27.09.1925 Tarih ve 655 sayılı Ticaret Odası kanununa göre şehrimizde bir Ticaret ve 
Sanayi Odası kurularak kanuni görevlerini yerine getirmeye başladığı ve bu kanuna göre 
üretilen malların işportada satışını önlemek ve düzen ve intizam içinde yapılmasını 
sağlamak maksadı ile 1925 yılında Ticaret ve Sanayi Odası kurulmuştur. 
  
     1951 yılına kadar 655 sayılı kanun hükümlerine göre idare edilen odamız 1.8.1951 
tarihinde 5590 sayılı kanuna intibak ederek bu kanun ahkâmına göre üzerine düşen 
vazifeleri tedvir etmektedir.   
       Odamız bugün 1711 m2 alana sahip 6 katlı binasında Zemin Kat. Trakya ABİGEM  ve 
Oda Arşivi  Giriş Kat . İdari Ofisler 1. Kat. Fuaye ve  150 kişilik  ile her geçen yıl kendini 
yenileyen Toplantı Salonu 2. Kat. Yönetim Kurulu Başkanlık Makamı, Meclis Başkanı 
Makamı, Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komiteleri Toplantı Salonları  3. Kat. 
Restaurant 4. Kat Bar olarak dizayn edilse bile şu anda hizmet dışı olduğu için boş olarak 
durmaktadır. Odamızda 18 personel hizmet vermeye devam etmektedir 

TEKİRDAĞ TİCARET  VE 
SANAYİ ODASI  



MECLİS 



YÖNETİM KURULU 



HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 



DİSİPLİN KURULU 



ODA PERSONELİ 





MİSYONUMUZ 
 
     Her sektörden üyelerimize en iyi hizmeti, 
yürürlükteki kanunlar çerçevesinde, en  hızlı 
ve güvenilir şekilde sunmak, 
  
Tekirdağ İlinin ülke ekonomisine katkıda 
bulunmasını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yürütmek  
  
Değişen ihtiyaçlara uygun olarak 
hizmetlerimizi sürekli iyileştirmeler yaparak 
geliştirmek. 
  
Bölgemizin marka değerini arttıracak tanıtım 
çalışmalarında bulunmak, 
  
Bölgemizin ve üyelerimizin sosyal, kültürel, 
eğitim ve çevre anlayışı bilincinin 
yükseltilmesi için gerekli politikaların 
belirlenmesinde ve uygulanmasında aktif 
görev almasını sağlamak. 



VİZYONUMUZ 
 

 Sürekli iyileştirme prensibi 
çerçevesinde, çağın gelişmelerine 
uygun hareket ederek, üyelerimizin 
ihtiyaç ve beklentilerine  yasal 
şartlar çerçevesinde, en üst 
düzeyde  karşılamak ve yenilikçi 
çalışmalarımız ile nitelikli girişimciliği 
kalkınmanın temel taşı olarak 
belirlemiş, bölgesel kalkınma için 
tutarlı politikalar üreten ve tüm 
bunları çağdaş  yönetim anlayışıyla 
yerine getiren bir oda olmaktır. 



 
 
KALİTE POLİTİKAMIZ 
 
     Odamız, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, geliştirmek, birbirleri ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak, 
mesleki disiplini ve ahlakı oluşturmak ve dayanışmayı 
sağlamak amacıyla kurulmuş, kanunlarla görevlendirildiği 
hizmetleri yerine getirmenin yanı sıra gerek üyelerinin ve 
gerekse bölgedeki sorunların giderilmesi için çözümler 
üretip ilgili makamlar nezdinde girişimlerde bulunarak 
sorunların aşılması çabası içinde çalışmalarına aralıksız 
devam etmek, 5174 sayılı kanun kapsamında yer alan 
Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetlerini yürütmek ve Oda 
faaliyetlerinde, kalite sistemimiz içerisinde sürekli iyileştirme 
yapmak,Kalite Yönetim Sistemine uygun hizmet vermek, 
Bölgemizde Sosyal Sorumluluk Projeleri düzenlemek temel 
kalite politikamızdır. 



BASIN-YAYIN POLİTİKAMIZ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın Basın Yayın Politikası'nın 
temel amacı, çeşitli iletişim kanallarını kullanarak, ülke ve kent 
gündemi-ekonomisi hakkında Oda'nın bakış açısını ve 
görüşlerini hem Oda üyelerine hem de kent halkına aktarmaktır. 
Ayrıca Oda’nın faaliyetleri hakkında üyelere bilgi vermek de bu 
politikanın temel unsurlarından biridir.  
Basın Yayın Politikası’nı uygularken, birincil olarak tarafsızlık 
ilkesi çerçevesinde hazırlanan basın bültenlerinden yararlanılır. 
Basın bültenleri hem yerel hem de gerektiği takdirde ulusal 
basında Oda ile haber yayımlanmasının en önemli aracıdır. 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nın Basın Yayın Politikası’nın 
uygulanmasında; faaliyet raporu, iletişim teknolojilerinden 
yararlanarak yayımlanan üyelere yönelik broşürler de katkı 
sağlar.  
Ayrıca, Basın Yayın Politikası'nın daha güçlü bir şekilde 
uygulanması için Oda'nın internet sitesine, içerik hazırlanması, 
basın bültenlerinin ve duyuruların siteye konulması, sosyal 
medya kullanılarak, Oda adına hazırlanan sayfanın 
güncellenmesi de gerekmektedir.  
Basın toplantılarının düzenlenmesi, özel günlerde sergi, toplantı, 
seminer ve konferanslar düzenlenmesi ve bununla ilgili basın 
bültenleri, yayınlar hazırlanması, diğer odaların basın yayın 
birimleriyle ilişki kurmak ve haberleşmek, Oda yöneticilerine 
basın ve halkla ilişkiler politikasını geliştirici önerilerde bulunmak 
da Basın Yayın Politikası'nın unsurları arasındadır. 



ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ 
  
Üyelerin sorunlarını ilgili kanunun verdiği yetkilere 
dayanarak çözmek 
 
Üyelerin ilçe ,şehir ve ülke erklerinden olan talepleri 
konusunda lobicilik yaparak seslerinin duyurulmasını 
sağlamak 
 
Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını tespit ederek giderilmesini 
sağlamak, 
 
Üyelere hatasız ve güler yüzlü hizmet verebilmek 
Üyelerin  yurt içi ve yurt dışı yatırımlar  yapmalarını teşvik 
etmek 
 
Üyelerinin dış ticaret konusundaki eksikliklerini tespit etmek 
ve destek olmak 
 
Üyelerin proje yapabilme yeteneğini geliştirmek ve Mutlu 
üye kazanımını sürekli arttırmak 
  
 Üye İlişkileri Politikamızın esaslarını oluşturmaktadır 



MALİ POLİTİKAMIZ 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin 
ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki faaliyetlerinin 
kolaylaştırılması ve geliştirilmesi, dürüstlük ve 
güveni hâkim kılmak üzere disiplin, ahlak ve 
dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı 
hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri 
yerine getirmek üzere 1925 yılında kurulmuştur. 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 5174 sayılı kanunun 
vermiş olduğu yetki ile üyelerinden almış olduğu 
kayıt ücreti, yıllık aidat, munzam aidat, belge 
bedelleri, iştiraklerden ve sair gelirlerden oluşan 
kaynakları ile yukarıda zikredilen kuruluş amaçlarını 
yerine getirmek üzere yapacağı harcamaları mali 
politikasını oluşturmaktadır. 



İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 
  
  
İşin gerektirdiği nitelik, yetenek ve bütçe imkânları 
doğrultusunda yeterli sayıda insan kaynağını istihdam 
etmek, 
Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel anlamda sürekli 
gelişim ve iyileştirme ortamı hazırlamak, 
 
Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, deneyim ve 
liyakat doğrultusunda ücret politikası yürütmek, 
 
Çalışanların kurum aidiyetini ön planda tutmak ve 
motivasyonunu sürekli yüksek tutmak. 
 
Çalışan performansını düzenli olarak izlemek, performansı 
doğrultusunda ödül  uygulamak 
 
Çalışan öneri ve beklenti ve şikâyetlerini dikkate almak ve 
mümkün olduğu müddetçe çözüme kavuşturmak 
 
Çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmak, 
 
Çalışma hayatı ile ilgili yasa ve kuralları tam olarak 
uygulamak, 



BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI  
  
  
  
               Odamız Bilişim Teknolojileri; bilgisayarlar,  
yazıcılarını, network ağları, internet,  gibi  sistemlerini, telefon 
sistemlerinin gerekli yenilemelerin yapılması, cihazların ve 
bilgisayarların  bakımlarının zamanında yapılması kullanılan 
işletim sistemleri, office programlarının lisanslı olarak 
kullanılması, bilgisayar verilerinin yedeklenmesi gibi ayrıca;  
               Odamız önümüzdeki dönemlerde  araştırma ve 
yönetsel fonksiyonlar için temel önemi  olan bilgi iletişimi, 
depolanması, işlenmesi ve güvenliği için  yeni teknolojilerin 
kullanılabilmesi için her gün gelişen teknolojileri yakından 
takibi , oluşabilecek risklere karşı önlem almayı ve 
sürdürülebilir bir sistem kurmayı politika olarak benimsemiştir. 



Sağlık Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu 
Edirne’deki programının ardından Tekirdağ’a geldi. 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TTSO) ziyaret 
eden Sağlık Bakanı Müezzinoğlu, Tekirdağ Valisi 
Ali Yerlikaya, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Meclis 
Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Ak Parti Tekirdağ İl Başkanı 
Ahmet Akçay tarafından karşılandı.  03.01.2015 

SAĞLIK BAKANI MÜEZZİNOĞLU ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 



TREPAŞTAN TEKİRDAĞ TSO ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULANACAK 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ve Trakya 
Elektrik Perakende Satış A.Ş (TREPAŞ) arasında 7 Ocak 
2015 tarihinde  "İndirim Protokolü"  imzalandı. Gerçekleşen 
imza törenine Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan 
Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyesi Cihan 
Çömez, TREPAŞ Satış ve Piyasa İşlemleri Müdürü Taylan 
Genç, Tekirdağ İşletme Perakende Yöneticisi Zeki 
Çalışkan, Satış Uzmanı Nail Ürkmez katıldılar. İmzalanan 
protokol çerçevesinde odamız üyelerine elektrik 
hizmetinde indirim sağlanacaktır.  07.01.2015 



TEKİRDAĞ İL KADIN GİRİŞİMCİLER BAŞKANLIK SEÇİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 
faaliyet gösteren İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi üyeleri, yeni dönem başkanlarını 
belirlemek üzere sandık başına gitti. Yapılan 
seçimlerde İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun 
başkanı Beste Emre Güngör olurken, Başkan 
Yardımcısı Nurdan Altay Güngör oldu. 08.01.2015 



BAŞKANLARDAN TTSO BAŞKAN’I GÜNAY’A ZİYARET 

 

• Edirne Belediyesi Başkanı Recep Gürkan, Edirne 
Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Zıpkınkurt, Kırklareli Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Altıntel, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret 
ettiler. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Cihan Çömez’de katıldılar. 20.01.2015 



TEKİRDAĞ TSO’DAN KOSGEB’E ZİYARET 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Başkan 
Yardımcısı Mestan Özcan, KOSGEB Hizmet Merkezi 
Müdürü Tolga Erkan’ı ziyaret ettiler.  
 

• Tekirdağ TSO Başkanı Günay ve Başkan Yardımcısı 
Özcan’ın ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Müdür Erkan, anlamlı ziyaret için teşekkür etti. KOSGEB’in 
işleyişine dair bilgiler aktaran Müdür Erkan, Ticaret ve 
Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları birlikte projeler 
geliştirmek istediklerini sözlerine ekledi. 22.01.2015 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ CHP İL BAŞKANLIĞI'NI ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Erhan Tanrıöver, 
Mestan Özcan, Yönetim Kurulu Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Galip Öge, Cihan 
Çömez, Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ Cumhuriyet Halk Partisi 
İl Başkanı Şeref Çetin’i ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarette CHP Süleymanpaşa İlçe Başkanı Murat 
Uysal ve CHP İl Başkanlığı yetkilileri katılım 
gösterdiler. 22.01.2015 



BULGARİSTANDAKİ TÜRK MİLLETVEKİLLERİNDEN TEKİRDAĞ TSO’YA 

ZİYARET 

 

• Bulgaristan Hak ve Özgürlük Hareketi Partisi 
Milletvekilleri Hüseyin Hafızov, Aydoğan Ali 
ve Trakya Temsilcisi Güner Çetin, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’ı ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı 
Mestan Özcan da iştirak ettiler. 22.01.2015 



TEKİRDAĞ TSO 2015 YILI İLK MECLİS TOPLANTISINI 

GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2015 Yılı ilk Meclis 
toplantısı 26.01.2015 tarihinde Tekirdağ TSO 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO 
Başkanı Cengiz Günay, Meclis Başkanı Mustafa 
Özden, Tekirdağ KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü 
Tolga Erkan, Trakya Kalkınma Ajansı Program 
Yönetim Birimi Başkanı Hasan Özer, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Tekirdağ TSO Meclis 
üyeleri katıldı.  



TOBB YÖNETİMİ BAŞBAKAN DAVUTOĞLU'NU ZİYARET ETTİ 

 

• Başbakan Ahmet Davutoğlu, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri’ni kabul 
etti. Başbakanlık Merkez Bina'da gerçekleşen kabulde, 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Başbakan Davutoğlu'na, 
babası Mehmet Davutoğlu'nun 1965'te kurduğu 
şirkete ait ticaret sicil gazetesinin örneğini, 
çerçevelenmiş halde takdim etti. Davutoğlu'na, 
ayrıca TOBB tarafından hazırlanan, bir cildi Türkçe ve 
diğeri Dresden ve Vatikan nüshalarının 
tıpkıbasımlarından oluşan 2 ciltlik Dede Korkut kitabı ile 
Dirse Han Oğlu Boğaç Han minyatürü hediye edildi. 
28.01.2015 



3. KOBİ VE GİRİŞİMCİLİK ÖDÜL TÖRENİ 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Başbakan Ahmet Davutoğlu ve Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın 
açılış konuşmaları ile başlayan 3.KOBİ 
ve Girişimcilik Ödül Töreni'ne katıldı. 
28.01.2015 



TEKİRDAĞ TSO 5 YILDIZLI ODA OLDU 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen 10. Dönem 
Oda/Borsa Akreditasyonu Sertifika Töreni, 29.01.2015 Perşembe 
günü TOBB Birlik Merkezinde gerçekleştirildi.  Törene, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Genel Sekreter İrfan Ekici ve Akreditasyon Sorumlusu 
Ahmet Gürgürler katıldılar.5 Yıldızlı Hizmet Sertifikasını ve Plaketini 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Akreditasyon Kurulu Başkanı Halim Mete’nin 
elinden alan Başkan Günay,  yaptığı açıklamada “ üyelerimize ve 
kaliteli hizmet anlayışımıza yakışanı yaparak Akredite Oda olduk. 
Bu sürecin sürekliliğini sağlamak ve hizmet kalitemizi üye ve 
personelimizin % 100 memnuniyetiyle geliştirmek amacıyla 
sistemin gerekleri ile çalışmayı devam ettirecek olan Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası, 10. Dönem Oda Borsaları arasında C 
gurubu akredite olmuş ve hizmet kalitemiz belgelendirilmiştir” dedi.  
29.01.2015 



TEKİRDAĞSPOR YÖNETİMİ TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağspor Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Aydoğdu ve beraberindeki 

Tekirdağspor Yönetimi, Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 

05.02.2015 

 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI’NI VE MHP 

İL BAŞKANLIĞI’NI ZİYARET ETTİ / 05.02.2015 

 



SÜLEYMANPAŞA KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ, BAŞKAN GÜNAY’I 

ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ merkez ilçe Süleymanpaşa’da 
yapılan Kent Konseyi Kadın Meclisi 
seçiminde başkan seçilen Hilal Kızılözen 
ve Yönetim Kurulu üyeleri  Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 
05.02.2015 



HOLLANDA  TİCARİ HEYETİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Türk - Hollanda İş Forumu 6 Şubat 2015 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 

Odası Konferans Salonu’nda düzenlenen organizasyonla gerçekleştirildi. 

Gerçekleşen organizasyon Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın ev sahipliğinde, Hollanda İstanbul Başkonsolosu 

Robert Schuddeboom, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ 

TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Tekirdağ’lı İş Adamları ve Hollandalı İş 

Adamlarının katılımları ile yapıldı. Başkan Günay, Tekirdağ’ın sosyal ve 

ekonomik yapısının ne olduğu ve gelecek ile ilgili şehrin vizyonunu ortaya 

koyan konuşmasının ardından,  Hollanda İstanbul Başkonsolosu Robert 

Schuddeboom konuşmasını gerçekleştirdi ve Tekirdağ TSO Yönetimine 

misafirperverlikleri için teşekkür etti ve memnuniyetlerini dile getirdi. 

Konuşmaların ardından Hollandalı ve Türk firmaları kısaca kendilerini tanıttı ve 

Türk-Hollandalı İş Adamları ikili görüşme diyalogları ile devam etti. Hollanda ve 

Türk İş Adamları iş kollarına göre karşılıklı fikir alış verişinde bulundu. İkili 

görüşmeler sonrasında Tekirdağ TSO Restoranında düzenlenen yemekte iki 

heyet arasında karşılıklı plaket ve hediye takdimleri yapıldı. Gerçekleşen iş 

forumu günün anısına toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.  



TEKİRDAĞ ODA – BORSA MÜŞTEREK İSTİŞARE 

TOPLANTISI 

 

• Tekirdağ'da bulunan oda ve borsaların katılımıyla 18 
Şubat 2015 Çarşamba günü, Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın ev sahipliğinde "Tekirdağ Oda / Borsa 
Müşterek Toplantısı" düzenlendi. Gerçekleşen 
toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis 
Başkanı Mustafa Özden, Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 
Karaevli, Cemil Koçaş, Tekirdağ İl Kadın Girişimciler 
Başkanı Beste Emre Güngör, Genel Sekreter İrfan 
Ekici, Tekirdağ Oda/Borsalarının Akademik Danışmanı 
Prof. Dr. Rasim Yılmaz, Tekirdağ Oda/Borsa Meclis ve 
Yönetim Kurulu başkanları, Meclis ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Genel Sekreterler katılım gösterdiler.  



CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU TSO’YU ZİYARET 

ETTİ 

 

• CHP Genel Başkanı Kemal Kılıcdaroğlu 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
etti. Odamıza gerçekleşen ziyarette, Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’ın, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte Suudi Arabistan’da B20 
toplantılarına katılması sebebiyle CHP Genel 
Başkanı Kılıçdaroğlu’nu Tekirdağ TSO Meclis 
Başkanı Mustafa Özden karşıladı. 20.02.2015 



B20 TÜRKİYE, SUUDİ ARABİSTAN VE KÖRFEZ ÜLKELERİ 

TOPLANTISI 

B20 Türkiye, ilk bölgesel istişare toplantısını Suudi Arabistan ve Körfez 
Ülkeleri’nden 150’ye yakın işadamının katılımıyla Cidde’de gerçekleştirdi. 
Türkiye’nin G20 önceliklerinin ilgiyle karşılandığı Forum’un açılışında konuşan 
TOBB ve B20 Türkiye Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, gelişen konjonktürde, eskiden 
olduğu gibi ‘kendi kendine yeten ülke’ olmakla övünmenin yetmediğini belirtti. 
Hisarcıklıoğlu “Artık tek başına ayakta kalmak mümkün değil. Ekonomilerimizin 
geleceği küresel piyasalara ne kadar entegre olduğu ile yakından ilgili” diye 
konuştu. 
  
B20 Türkiye’nin organize ettiği Bölgesel İstişare Forumları’nın ilki Suudi 
Arabistan’ın Cidde kentinde gerçekleştirildi.  Gerçekleşen toplantıya, Başbakan 
Yardımcısı Ali Babacan, Suudi Arabistan Krallığı Finans Bakanı Dr. İbrahim 
Abdulaziz Al-Assaf, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.  Toplantıya Suudi Arabistan ve 
Körfez Ülkesi işadamları yoğun ilgi gösterdi. Bölge forumları, Cidde’den sonra 
Hindistan, Singapur, Çin, Brezilya, Azerbaycan, Meksika, Güney Afrika ve Rusya 
gibi kentlerde devam edecek. 22.02.2015 



“ 26.VERGİ HAFTASI ” 23 ŞUBAT – 1 MART 2015 

 

Verginin toplumun tüm kesimlerine benimsetilmesi ve 
vergiyi gönüllü olarak ödeme alışkanlığının arttırılması 
amacıyla her yıl Şubat ayının son haftası kutlanan "Vergi 
Haftası" münasebetiyle, Vergi Dairesi Başkanı 
Abdulkayyum Karayel ve beraberindeki heyet Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundular.  
23.02.2015 



BÜTÇE HAZIRLAMA VE YÖNTEMLERİ VE 2015 BÜTÇE 

UYGULAMALARI 

 

• 28 ŞUBAT 2015 CUMARTESİ GÜNÜ SAAT 

10.00 DA ODAMIZ KONFERANS 

SALONUNDA İŞLETMELERDE BÜTÇE 

HAZIRLAMA VE YÖNTEMLERİ VE 2015 

BÜTÇE UYGULAMALARI KONULU 

SEMİNER DUZENLENMİŞTİR. 



VALİ ALİ YERLİKAYA’DAN TTSO BAŞKANI GÜNAY’A VEDA 

ZİYARETİ 

 

• Son valiler kararnamesi ile Gaziantep Valisi 
olarak atanan Tekirdağ Valisi Ali Yerlikaya 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO)Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’a veda ziyareti gerçekleştirdi. 
Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer 
Destereci, Cemil Koçaş, Cihan Çömez ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 28.02.2015 

 



UZUNKÖPRÜ VERGİ ÖDÜL TÖRENİ 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Uzunköprü’de düzenlenen vergi 
ödül töreninde yaptığı konuşmada, Edirne’nin hedeflerine kitlenerek, 
özellikle Balkan pazarına odaklanması gerektiğini ifade etti. 
Hisarcıklıoğlu, Edirne'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu ve dünya 
tarihine geçecek atılımlar yaptıklarını söyledi. Uzunköprü Ticaret ve 
Sanayi Odasınca (UTSO) Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek Yüksek 
Okulu'ndaki konferans salonunda düzenlenen "UTSO 2012-2013 Vergi 
Rekortmenleri ve Uzunköprü Ticaret Borsası 2014 Yılı Tescil" töreni TOBB 
Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu, Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, 
Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Çevre İl ve İlçelerin Oda/Borsa Başkanları ile çok sayıda izleyicinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.  01.03.2015 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU TRAKYA ÜNİVERSİTESİNDE 

AÇILIŞ VE 

TEMEL ATMA TÖRENLERİNE KATILDI 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Edirne programı 
kapsamında Trakya Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Açılışı ve TOBB İlahiyat Fakültesi Temel Atma Töreni’ne 
katıldı. Hisarcıklıoğlu, "Her yatırımın riski vardır, bazen 
kar edersiniz bazen zarar edersiniz ama insana yatırım 
yapan zarar etmez" diye konuştu. Gerçekleşen törene 
Sağlık Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu, Edirne Valisi 
Dursun Ali Şahin, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Edirne ve Çevre İl 
ve İlçelerden Oda-Borsa Başkanları ile çok sayıda 
yetkili katıldı. 



  

KAPIKULE TIR PARKI TEMEL ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

• Kapıkule Tır Parkı Temel Atma Töreni’nde konuşan TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, TIR Parkı’nın tamamlanması ile bambaşka bir 
Kapıkule’nin ortaya çıkacağını söyledi.Kapıkule Tır Parkı’nın Temeli 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu 
ile Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Parmaksız, Trakya’daki Oda-Borsa Başkanları, kamu ve kurum il 
müdürleri ve çok sayıda basın mensubunun katılımıyla düzenlenen 
törenle atıldı. Törende konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
“2009’dan bu yana bu tesisi harekete geçirmek için çalışıyoruz. 
Kamuyu ikna edemedik ama bugün bu anlayış farkı ortaya çıktı ve 
bugün çok şükür temel atma noktasına geldik. İnşallah 4 ay sonra 
burada görüntü çok değişecek” diye konuştu. 01.03.2015 



TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU EDİRNE TSO VE 

EDİRNE BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Edirne Ticaret Borsası’nı ziyaret eden, Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan Hisarcıklıoğlu’na fahri 
hemşerilik beratı vermek istediklerini söyledi. Hisarcıklıoğlu, 
Edirnelilerin bu düşüncesinin kendisini gururlandıracağını 
söylerken, bu jestten dolayı teşekkür etti. 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, beraberinde TOBB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çamur Ali Kopuz, Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve çevre ilçelerin 
oda borsa başkanları ile birlikte Edirne’deki oda ve borsaya 
ziyarette bulundu. 01.03.2015 

 



DAĞISTAN TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANINDAN 

ODAMIZA ANLAMLI ZİYARET 

 

• Dağıstan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Badrutin Magomedov ve beraberindeki 
heyet Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 
 

• Tekirdağ ile Dağıstan arasında karşılıklı ticari ve ekonomik işbirliği yapmak istediklerini 
belirten Dağıstan TSO Başkanı Magomedov, Tekirdağ ve çevresinde yatırım amaçlı 
bilgi almak istediklerini, bu konuda en güvenilir bilgileri almak için Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Günay’ı gördüklerini belirterek Başkan Günay’ı ziyaret etmek 
istediklerini sözlerine ekledi. Dağıstan TSO Başkanı Magomedov, sıcak 
karşılanmalarından ve Tekirdağ adına doğru bilgileri Başkan Günay’dan aldıkları için 
teşekkür etti ve önümüzdeki günlerde daha kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirmek 
istediklerini dile getirdi.  02.03.2015 
 



TÜRKMENİSTAN DEVLET BAŞKANINA FAHRİ DOKTORA 

DİPLOMASI VERİLDİ 

 

• Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov’a, TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) tarafından Fahri Doktora 
Diploması verildi. TOBB ETÜ Mütevelli Heyeti ve TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, iki ülkenin işbirliğinin, bütün bölgenin kaderini 
değiştireceğini belirterek, tek milletin farklı iki devleti olduklarını bir kez 
daha teyit ettiklerini söyledi. 

• Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetine icabetle, Türkiye'ye 
resmi bir ziyarette bulunan Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli 
Berdimuhamedov’a TOBB ETÜ tarafından uluslararası ilişkiler alanında 
fahri doktora diploması verilmesine ilişkin tören, TOBB ETÜ Mütevelli 
Heyeti ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda yetkinin katılımıyla 
Ankara’da gerçekleştirildi. 03.03.2015 

 



TOBB GENEL KURUL KOMİSYONLARI MÜŞTEREK TOPLANTILARI 

 

 

• TOBB Reel Sektör Araştırma Geliştirme ve Uygulama Dairesi Başkanlığı 
koordinasyonundaki Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, Vergi 
Komisyonu, Ekonomi Politikası Komisyonu ve Sosyal Politikalar Kurulu, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ın başkanlığında toplandı. 

• Mayıs ayında düzenlenecek TOBB 71. Genel Kurul hazırlık çalışmaları 
öncesinde kurul üyeleri Türkiye Ekonomisi, Etkili İletişim Teknikleri, 
İstihdam Teşvikleri ve UMEM Beceri 10 Projesi ile Akredite Oda ve 
Borsaların iyi uygulamaları konusunda bilgilendirildi. 

•   

• TEPAV Direktörü Prof. Dr. Güven Sak'ın Türkiye Ekonomisi 2015'den 
2016'ya nasıl gider konulu sunumunda yerel kalkınma ve oda ve 
borsalarımızın yerel kalkınmada alacağı rol üzerinde görüş alış verişinde 
bulunuldu. TOBB ETÜ SEM eğitmenlerinden Özlem Yurdanur Özgenç de 
günümüzde etkili iletişimin önemi ve teknikleri hakkında bilgiler verdi.  
04.03.2015 



TEKİRDAĞ TSO HEYETİ PLOVDİV’DE AGRA TARIM FUARINA 

KATILDI 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO), Bulgaristan’ın 

Plovdiv Şehrinde düzenlenen 22. AGRA ULUSLARARASI 
TARIM VE TARIM MAKİNALARI Fuarına katıldı. Fuara 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO 
Meclis Üyeleri, Genel Sekreter İrfan Ekici ve Tekirdağ 
TSO Üyeleri iştirak ettiler. 08.03.2015 

 



TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ’NDEN TEKİRDAĞ TSO’YA ZİYARET 

 

• Toprak Mahsulleri Ofisi Tekirdağ Şube Müdürü Yaşar 

Fidancı, Şube Müdür Yardımcısı Bihter Demiral, 

Personel Şefi Engin Dicle, Alım Muhafaza Şefi Elif 

Eren,  Tekirdağ Ticaret ve  Sanayi  Odası (TTSO) 

Yönetim  Kurulu  Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 

09.03.2015 



TOBB’DAN KÜLTÜRÜMÜZE “DEDE KORKUT” ARMAĞINI 

 

• TOBB, Dede Korkut Hikayeleri’ni uzun bir çalışmanın 

sonunda yeniden kitaplaştırarak, kültürümüze 

armağan etti. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğindeki lansman törenine Başbakan Ahmet 

Davutoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve çok sayıda yetkili katıldı. 11.03.2015 



BAŞKAN GÜNAY BİRLEŞMİŞ MİLLETLER BOSNA HERSEK YÜKSEK 

TEMSİLCİSİ İLE TOBB’DA GÖRÜŞTÜ 

 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, 
Birleşmiş Milletler Bosna Hersek Yüksek Temsilcisi Valentin Inzko ile bir 
görüşme gerçekleştirdi. Ziyarette öncelikle TOBB hakkında da bilgi 
veren Günay, Bosna Hersek’e yönelik çalışmalardan söz etti. Günay, 
Bosna Hersek ile Türkiye arasından gerek tarihi gerekse kültürel 
anlamda güçlü bağlar olduğunu vurgulayarak, Balkanlar’ın, özellikle 
de Bosna Hersek’in Türk girişimciler için oldukça önemli olduğunu 
belirtti. Türk firmalarının Bosna Hersek ekonomisine katkı sağlayacak 
ölçüde önemli yatırımları olduğunu ifade eden Günay, Bosna Hersek 
Dış Ticaret Odası ile de ilişkilerin oldukça iyi olduğunu söyledi. TOBB 
olarak, Balkan Odalar Birliği, EUROCHAMBRES gibi bölgesel kuruluşlarda 
Bosna Hersek Dış Ticaret Odası ile birlikte çalışıldığını belirten Günay, ikili 
düzeyde işbirliğinin geliştirilmesi için de çalışıldığına vurgu yaptı. 
12.03.2015 



GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş. GENEL KURUL 

TOPLANTISI TOBB’DA YAPILDI 

 

• Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) AŞ 2014 Yılı Olağan 

Genel Kurulu TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun, 

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, GTİ A.Ş. 

Yetkililerinin de katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi. 

12.03.2015 



AKE-59 ACİL DURUM ARAMA VE KURTARMA DERNEĞİ’NDEN, 

TTSO BAŞKANI GÜNAY’A ZİYARET  

 

• AKE-59 Tekirdağ Acil Durum Arama ve Kurtarma Derneği 

üyeleri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO)Yönetim 

Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. 

Dernek Başkanı Faruk Darıcı ve Dernek Üyeleri, TTSO 

Başkanı Günay’a dernek çalışmaları hakkında bilgi verdi 

ve sıcak karşılanmalarından dolayı Başkan Günay’a 

teşekkür etti.  13.03.2015 



BULGAR HEYETİ TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

 

• Bulgaristan RAM Trakya Belediyeler Birliği ekibi, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Münür Karaevli, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı 
Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil 
Koçaş, Genel Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, 
Tekirdağ TSO Üyeleri, Trakyakent Birlik Müdürü Behçet Atlı, 
Büyükşehir Dış İlişkiler Şube Müdürü Sedat Akbıyık ile 
Bulgaristan’dan da RAM Trakya Müdürü İvan Varlyakov, 
Parvomai Belediye Başkanı Angel Papazov, Tunca Belediye 
Başkanı Georgi Georgiev, Karnobat Belediye Başkanı Georgi 
Dimitrov ve Kriçhim Belediye Başkanı Georgi Dimitrov ve iş 
adamları katıldılar. 19.03.2015 



TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN VALİMİZ 

ENVER SALİHOĞLU’NA ZİYARET 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi (TTSO) Odası Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Göksel Karaevli, 
Muzaffer Destereci, Kemal Küçük, Cihan Çömez ve 
Genel Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ Valiliği’ne atanan 
Vali Enver Salihoğlu’na nezaket ziyaretinde bulunarak 
yeni görevlerinin hayırlı olması temennilerini ilettiler. 
19.03.2015 



KIRKLARELİ VE EDİRNE İSTİŞARE TOPLANTILARI 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde 08 Nisan 
2015 Tarihinde düzenlenecek olan, Başbakan 
Prof.Dr.Ahmet Davutoğlu'nun katılacağı VIII. 
Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası öncesinde, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın 
öncülüğünde Kırklareli ve Edirne Oda/Borsa 
Başkanlarının katılımları ile genel sorunlar ve 
çözüm önerileri ile ilgili istişare toplantıları 
gerçekleştirildi.  23.03.2015 



DÜNYA GAZETESİ İLE TEKİRDAĞ’IN GELECEĞİ İLE İLGİLİ YUVARLAK 

MASA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

• Türkiye’de günlük yayın yapan ulusal gazetelerden olan Dünya 
Gazetesi yetkilileri, odamızı ziyaret etti ve Tekirdağ’ın geleceği ile ilgili 
yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirildi. Anılan toplantıya Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Meclis Üyesi Mestan Özcan, 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Can Enerji 
şirketinden Erdim Noyan, Sezginler Tekstil şirketinden Mehmet Peköz, 
Dünya Gazetesi yazarlarından Rüştü Bozkurt ve beraberindeki Dünya 
Gazetesi yetkilileri katıldılar. 25.03.2015 



TEKİRDAĞ’IN SORUNLARI VIII. TİCARET VE SANAYİ ŞURASI’NA 

TAŞINIYOR 

 

• Tekirdağ Oda ve Borsa Başkanları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 8 Nisan 
tarihinde, Başbakan Ahmet Davutoğlu ve bakanların katılımıyla düzenlenecek VIII. 
Ticaret ve Sanayi Şurası’nda gündeme getirecekleri Tekirdağ’ın sorunları ve çözüm 
önerilerini görüşmek için bir araya geldi.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 08 Nisan 2015 tarihinde, Başbakan Ahmet 
Davutoğlu ve ilgili tüm bakanların katılımıyla yapılacak olan 8.Ticaret ve Sanayi 
Şurası öncesinde, Tekirdağ Oda ve Borsa Başkanları, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası (TTSO) ev sahipliğinde toplandı. Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlığında 
gerçekleştirilen istişare toplantısına,Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Tekirdağ TSO Sayman 
Üye Taner Karaoğlu, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş, Malkara TSO 
Başkanı Ümran Bilgin, Malkara Ticaret Borsası Başkanı Atilla Ayaz, Hayrabolu TSO 
Başkanı Mehmet Başol, Hayrabolu Ticaret Borsası Başkanı Süreyya Çiftçioğlu, Çorlu 
TSO Başkan Yardımcısı Engin Adıgüzeloğlu, Çorlu Ticaret Borsası Sayman Üye 
Mehmet Ali Yavuz, Tekirdağ TSO Genel Sekreteri İrfan Ekici katıldılar.   



MACARİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSUNDAN ODAMIZA 

ZİYARET 

 

• Macaristan İstanbul Başkonsolosu Balazs Hendrich 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş 
ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 

• Sıcak karşılanmalarından dolayı Tekirdağ TSO Başkanı 
Günay’a teşekkür eden Başkonsolos Hendrich, 
Macaristan ve Tekirdağ arasında ekonomik iş birliğini 
geliştirmek istediklerini ve birlikte projeler üreterek 
ekonomik sürekliliği sağlamak istediklerini belirtti.  

 



VIII. TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

• 8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde Başbakan Ahmet Davutoğlu 
ve ilgili Bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de 
gerçekleştirildi. 81 ilin oda-borsa başkanları illerindeki en 
önemli 5 sorunu ve çözüm önerisini birinci ağızdan hükümete 
aktarma fırsatı buldu. Şura’ya Başbakan Ahmet Davutoğlu, 
Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Fikri Işık, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk 
Çelik, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Nurettin Canikli, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek ile TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, 81 
İlin Oda/Borsa Başkanları ve diğer ilgililer katıldı. 08.04.2015 



AK PARTİ TEKİRDAĞ 1.SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI MUSTAFA YEL 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Ak Parti Tekirdağ 1. Sıra Milletvekili Adayı 
Mustafa Yel, Ak Parti Süleymanpaşa İlçe Başkanı 
Cüneyt Yüksel ve beraberindeki parti yetkilileri 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı 
salonunda gerçekleşen toplantıya, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Muzaffer 
Destereci, Meclis Üyesi Mestan Özcan ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar.  10.04.2015 

 



TEKİRDAĞ TSO ÇANAKKALE ODA VE BORSANIN 100. YIL 

ORGANİZASYONUNA KATILDI 

 

• Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ile Çanakkale Ticaret Borsası’nın,  
Çanakkale savaşlarının 100. yıl münasebetiyle Türkiye'de ki tüm oda ve 
borsalara yaptığı davet kapsamında; Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
aylık olağan meclis toplantısını 15 Nisan Çarşamba günü Çanakkale 
TSO’da gerçekleştirdi. Gerçekleşen Çanakkale gezisine Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Disiplin Kurulu 
Başkanı Hakan Şık, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.  

• Çanakkale Oda ve Borsa ziyaretleri öncesinde Tekirdağ TSO Heyeti 
rehber eşliğinde, Çanakkale’deki şehitlik ve abideleri ziyaret ederek 
Ata’larının huzuruna çıktı. Çanakkale Şehitler Abidesi, tabyalar, toplu 
mezarlar, Conk Bayırı, 57. Alay Şehitliği ziyaret edildi.  15.04.2015 

 



RUSYA İLE İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI 

 

• TOBB’un koordinasyonunda Türkiye’nin önde gelen 
müteahhitlik firmaları ve diğer yatırımcılar Moskova Belediye 
Başkanı Sergey Sobyanin ile İstanbul'da bir çalışma toplantısı 
gerçekleştirdi.  

• Toplantıda TOBB ve Türk özel sektörü adına bir konuşma 
yapan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Rusya’daki 
ekonomik daralmanın geçici olduğuna dikkat çekerek, Türk 
firmalarının Rusya’ya olan ilgilerinin azalmadan devam 
ettiğini vurguladı. Günay, düşünülenin aksine Rusya’ya yatırım 
yapmanın tam fırsatı olduğunu ifade etti.  17.04.2015 

 



8. TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI 

 

• 60 farklı sektörün temsilcisi Başbakan Davutoğlu ve Bakanlarla TOBB’da düzenlenen 
8. Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası’nda biraraya geldi. TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeki Şura’da sektörler check-up’tan geçti. Sorunlar ve 
öneriler net bir şekilde ortaya konuldu.  Şura’nın açılış konuşmasını yapan Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Kamu ile özel sektör 
arasında kurduğumuz kapsamlı diyalog mekanizmaları sayesinde, özel sektör ile 
kamu idaresi arasında, ortak akıl ve empati sağlandı" dedi. Gerçekleşen şuraya 
Başbakan Ahmet Davutoğlu, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Feridun Bilgin, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, 
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Nurettin Canikli ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Sektör Temsilcileri ve çok sayıda yetkili iştirak ettiler.  21.04.2015 
 



TTSO BAŞKANI GÜNAY, SARAYBOSNA 23 NİSAN ÇOCUK 

ŞENLİĞİNE KATILDI 

 

• Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, TOBB’u temsilen Bosna-Hersek’in başkenti 

Saraybosna’da düzenlenen 23 Nisan Çocuk Şenliği’ne katıldı. 
23.04.2015 

 



TOBB ANITKABİR ZİYARETİ 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 71. Mali Genel Kurulu nedeniyle 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, 
TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, 
borsa başkanları ve delegeler Anıtkabir’i 
ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı 
duruşunda bulundular. 01.05.2015 

 



  

TOBB 71. MALİ GENEL KURUL 

 

• TOBB’un 71’inci Mali Genel Kurulu Başbakan Davutoğlu, CHP Genel Başkanı 
Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Vural, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB 
delegelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş 
dünyasının yeni bir büyüme hikayesi yazmak istediğini bunun için de siyasilerden 
yeni yapısal reformların elbirliğiyle ve hızla hayata geçirilmesini istediklerini vurguladı.   
01.05.2015 



TOBB 71. MALİ GENEL KURULUNDA, TEKİRDAĞ TSO 

STANDI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 71. Mali Genel Kurulu’nda 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın açtığı stant büyük ilgi gördü. TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da, Tekirdağ  standında tattığı ürünlere övgü 
yağdırdı. TOBB’un 71. Mali Genel Kurulu TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. Türkiye'nin 81 ilinden gelen delegelerin 
katılımıyla gerçekleştirilen mali genel kurula, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 01.05.2015 



TOBB DELEGELERİNE HİZMET ŞEREF BELGELERİ TAKDİM 

EDİLDİ 

 

• TOBB bünyesinde 10,20, 30 ve 40 yılını dolduranlara 
Hizmet Şeref Belgesi verildi. TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeki törene 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da katıldı. 
Gerçekleşen törene Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve çok sayıda yetkili iştirak ettiler. 
02.05.2015 



TEKİRDAĞ TSO PERSONELİNE KURUM KÜLTÜRÜ VE 

KURUMSALLAŞMA VE ÇALIŞMA İLİŞKİLERİ EĞİTİMİ 

VERİLDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Personeline yönelik 
düzenlenen eğitim faaliyetleri kapsamında, , Eğitmen 
Serkan Usta tarafından, Tekirdağ TSO Konferans 
Salonunda 11 Nisan 2015 tarihinde “Kurum Kültürü ” ve  
9 Mayıs 2015 tarihinde ise “Kurumsallaşma ve Çalışma 
İlişkileri” eğitimi düzenlendi. Tekirdağ TSO personeline 
yönelik düzenlenen eğitimlerin, önümüzdeki aylarda 
devam edeceği bildirildi. 09.05.2015 



CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE İLİMİZ 

MİLLETVEKİLİ FAİK ÖZTRAK  

ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz 
Milletvekili Faik Öztrak, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Münür Karaevli,  CHP Tekirdağ İl Başkanı Şeref Çetin ve beraberindeki 
parti yetkilileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı salonunda gerçekleşen 
toplantıya, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldılar. 11.05.2015 

 



AK PARTİ TEKİRDAĞ 1.SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI 

MUSTAFA YEL’DEN TEKİRDAĞ TSO’YA ZİYARET  

 

• Ak Parti Tekirdağ 1. Sıra Milletvekili Adayı 
Mustafa Yel, Ak Parti Süleymanpaşa İlçe 
Başkanı Cüneyt Yüksel ve beraberindeki parti 
yetkilileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na 
ziyarette bulundular. 20.05.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO 11. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ,  İL MİLLİ 

EĞİTİM VE İL EMNİYET MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 

 

• Her yıl mayıs ayının son haftası kutlanan “Sigorta Haftası” etkinlikleri kapsamında, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, şehrimizde sigorta bilincinin oluşması için 
geçekleştireceği etkinliklerle sigortaya olan duyarlılığının arttırılmasını hedefliyor. Bu 
amaçla Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 11. Meslek Komitesi’nde Sigortacılık 
sektöründe faaliyet gösteren firma temsilcilerimiz olan Tekirdağ TSO Sayman Üyesi 
Taner Karaoğlu, Tekirdağ TSO Meclis Kâtip Üyesi Adnan Gündüzler, Uğur Göktaş ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Atakan Üzel, Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü Halis İşler’i ve 
Tekirdağ İl Emniyet Müdürü Halil Turan Erol’u makamında ziyaret ederek Sigorta 
Haftası etkinlikleri ile ilgili bilgi paylaştılar. 27.05.2015 
 



MHP MİLLETVEKİLİ ADAYLARI TEKİRDAĞ TSO 

MECLİSİNİ ZİYARET ETTİ 

 

• MHP Milletvekili Bülent Belen, MHP 2. Sıra Milletvekili Adayı Hakan Özgül, MHP 
Tekirdağ İl Başkanı Enez Kaplan, Süleymanpaşa İlçe Başkanı ve beraberindeki 
partililer, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın Mayıs Ayı Meclis toplantısı vesilesiyle 
Tekirdağ TSO Meclisi’ni ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarette, Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, MHP Heyetini kapıda 
karşılarken, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve 
Genel Sekreter İrfan Ekici de toplantıya iştirak ettiler. 27.05.2015 
 



SÜLEYMANPAŞA ENGELSİZ YAŞAM DERNEĞİ ODAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

• Süleymanpaşa Engelsiz Yaşam Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Şerife Türüdü, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Aynur Yavaş, Mustafa Tufan ve Kadriye Bektaş 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında 
ziyaret ederek bir süre görüştüler. 01.06.2015 
 



İLİMİZ MİLLETVEKİLİ  ZİYAEDDİN AKBULUT’TAN 

ODAMIZA ZİYARET 

 

• 22, 23 ve 24’ncü dönem Tekirdağ Milletvekilliği yapan 
Ziyaeddin Akbulut, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odasına veda 
ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay,  
Kırklareli TSO Meclis Başkanı Erdoğan Semerci, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan 
Tanrıöver ve Ak Parti Süleymanpaşa İlçe Başkanı Cüneyt 
Yüksel katıldılar. 

• 05.06.2015 



KIRKLARELİ TSO GIDA MESLEK KOMİTESİ 

ÜYELERİNDEN 

 TEKİRDAĞ TSO’YA ZİYARET 

 

• Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası 3.Meslek Komitesi üyeleri (Gıda Komitesi),  Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası 3.Meslek Komitesi Üyeleri  ile Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu 
Toplantı Salonunda düzenlenen toplantı ile bir araya geldi. Gerçekleşen toplantıya 
Kırklareli TSO Meclis Başkanı Erdoğan Semerci,  Kırklareli TSO 3. Meslek Komitesi 
Başkanı ve Üyeleri katılırken,  Tekirdağ TSO adına ise TTSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Küçük ve 3. Meslek Komitesi Başkanı Oral Gülen ve TTSO Genel 
Sekreteri İrfan Ekici  iştirak ettiler.  05.06.2015 
 



GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU TEKİRDAĞ TSO YU 

ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hülya 
Perin, Başkan Yardımcısı Raif Karaca, Kurul Üyeleri; 
Çiğdem Sönmez, Sezcan Meriç, Oral Gülen, Kaan 
Çelik ve Zafer Yararlı, 10 Haziran 2015 Çarşamba günü 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nı (TTSO) ziyaret 
ettiler. 
 



ALMAN HEYETİ TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

 

• Almanya’nın Bayreuth Kentinden gelen heyet, Mennan Yıldırım ile 
birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
toplantıya Alman heyette Bayreuth Ticaret Odası Yetkilileri, Bayreuth 
Belediyesi Meclis Üyeleri, Bayreuth Mesleki Eğitim Merkezi Yetkilileri 
katılırken Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası adına ise Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci 
ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.  

• 10.06.2015 



TEKİRDAĞ TSO HAZİRAN MECLİS TOPLANTISI 

AKABİNDE GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Haziran ayı Meclis Toplantısı geniş katılımla, 
Tekirdağ TSO Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO 
Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Genel Sekreter İrfan Ekici 
katıldılar. Açılış konuşmalarını yapan Meclis Başkanı Özden, Ramazan ayının 
üyelerimize ve Tekirdağ halkına hayırlı olmasını temenni etti. Meclis toplantısı, 
toplantı gündemi, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu’nun faaliyet raporu, gelir – gider 
hesapları, gelen – giden evraklar gibi konuların meclise sunumu ile devam etti. 
Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesi ve birçok konuda karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunulmasının ardından sona erdi. Meclis Toplantısının akabinde, 
odamız tarafından her yıl ramazan ayında geleneksel olarak düzenlenen iftar 
yemeği, bu yılda düzenlenen organizasyonla gerçekleştirildi. 24.06.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO LÖSEV İÇİN İFTAR YEMEĞİ VERDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında her yıl Ramazan ayında düzenlemiş olduğu geleneksel 
iftar programı ile İlimiz Merkez ve İlçelerinde ikamet eden lösemili 
çocuklarımız ve aileleriyle birlikte iftar yemeğinde bir araya geldi.Kısa 
adı LÖSEV olan Lösemili Çocuklar Vakfı ve Odamızın birlikte organize 
ettiği iftar yemeğine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 
Karaevli, Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici 
ile LÖSEV İstanbul Şubesi yetkilileri katıldılar.     08.07.2015 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ ASYAPORT’TA 

 

• Asyaport’a ilk geminin gelmesi dolayısıyla düzenlenen 
etkinliğe Tekirdağ Valisi Enver Salihoğlu, Eski Maliye 
Bakanı Kemal Unakıtan, Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Özkan 
Poyraz, , Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Galip Öge, 
Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Disiplin 
Kurulu Başkanı Hakan Şık, Siyasi Partilerin İl ve İlçe 
Başkanları, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Müdürleri ve 
çok sayıda iş adamı katılım gösterdi. 08.07.2015 
 



HALKBANK YETKİLİLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Halkbank Genel Müdürü Ali Fuat Taşkesenlioğlu 
ve beraberindeki heyet, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge, 
Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Muzaffer 
Destereci ve Kemal Küçük katıldılar. Toplantıda 
ülke ve bölge ekonomisindeki gelişmeler 
değerlendirildi. 15.07.2015 

 



MEŞHUR ÇORLU KAHVESİ YETKİLİLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Meşhur Çorlu Kahvesi’nin yöneticileri, Tekirdağ 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 

makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 

23.07.2015 



RASHİD PORT’UN SAHİBİ DR. NECDET KEREM’DEN BAŞKAN 

GÜNAY’A ZİYARET 

 

• Giresunlu Türk İş adamı Dubai, Suudi Arabistan, 
İspanya, Belçika ve Singapur’da liman yatırımları 
bulunan ve Dubai Rashid Port limanı ile ön plana 
çıkan Dr. Necdet Kerem, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 
Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ TSO Meclis 
Üyesi Ercan Kısa, Tekirdağ TSO Eski Yönetim 
Kurulu Üyeleri Fatih İnce ve Orhan Çebi katıldılar. 
23.07.2015 

 



TÜGVA TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 

 

• Türkiye Gençlik Vakfı Tekirdağ Şubesi İl Başkanı Emrah Hekim 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Azmi Arıcan, Selime Günder Yazıcı 
ve Kaan Demiroğlu, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na 
nezaket ziyaretinde bulundular. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu toplantı salonunda gerçekleşen 
toplantıya, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan 
Tanrıöver ve Genel Sekreter Yardımcısı Atakan Uzel katıldılar. 

• 23.07.2015 



TEKİRDAĞ TSO YEREL KALKINMA SİNERJİ TOPLANTISINA EV 

SAHİPLİĞİ YAPTI 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından yürütülen “81 İle 81 Akademik 

Danışman Projesi” kapsamında NUTS-II 

kalkınma bölgeleri esasında düzenlenen 

Yerel Kalkınma Sinerji Toplantılarından 

Trakya Kalkınma Bölgesi için olanına 

Tekirdağ TSO ev sahipliği yaptı.04.08.2015 

 



TRAKYA TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ YETKİLİLERİ ODAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

• Trakya Teknoloji Transfer Ofisi Yöneticisi Serdar Özer, 

Uzman Burcu Denel Karadeniz ve Mehmet Gülmez 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre 

görüştüler.  05.08.2015 

 



AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 

 

• Ak Parti Tekirdağ Milletvekilleri Mustafa Yel, Ayşe Doğan, Ak Parti 
Süleymanpaşa İlçe Başkanı Cüneyt Yüksel ve beraberindeki parti 
yetkilileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundular. 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Toplantı salonunda 
gerçekleşen toplantıya, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 
Karaevli, Cemil Koçaş, Muzaffer Destereci, Cihan Çömez ve Meclis 
Üyesi Mestan Özcan katıldılar.  07.08.2015 

 



YENİ İŞİM GİRİŞİM PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

• Türk Ekonomi Bankası (TEB) ve Trakya Kalkınma Ajansı, Trakya 
bölgesindeki girişimcilik potansiyelinin yükselmesi amacıyla 25 Ağustos 
Salı günü Kırklareli’nde protokol imzaladı. Parlak iş fikirlerini Trakya 
ekonomisine kazandırmak üzere hayata geçirilen protokol 
kapsamında, bölgedeki girişimcilere danışmanlık ve finansal destek 
verilerek bölge insanının girişimciliği bir kariyer planı olarak seçmesi 
sağlanacak. ‘Yeni İşim Girişim’ Programı katılma hakkı kazanan 
girişimciler TEB’in 500 bin TL’ye kadar finansal kredi desteğinden de 
faydalanma şansına sahip olacak. Gerçekleşen imza törenine, 
Tekirdağ Valisi ve TRAKYAKA Yönetim Kurulu Başkanı Enver Salihoğlu, 
Kırklareli Valisi Esengül Civelek, Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kırklareli, 
Edirne Belediye Başkanları ile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve çok 
sayıda yetkili katıldı. 25.08.2015 

 



CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

 

• Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekillerinden Manisa 
Milletvekili Mazlum Nurlu ve Konya Milletvekili Mustafa 
Hüsnü Bozkurt, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Meclis 
Başkan Yardımcısı İlhami Özcan Aygun, Yönetim 
Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Başkanı Şeref Çetin, Süleymanpaşa İlçe Başkanı  
Murat Uysal, CHP Tekirdağ İl ve İlçe Başkanlığı yetkilileri 
katıldılar.  28.08.2015 
 



TÜBİTAK BİGG ( BİREYSEL GENÇ GİRİŞİMCİ ) PROGRAMI 

 

• TÜBİTAK, açılışı 2012 yılında yapılan 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği 
Programı kapsamında 350 teknoloji projesine hibe (100 bin TL ) 
sağlamış, girişim adaylarının yenilikçi iş fikirlerini hayata geçirmesini 
teşvik etmiş ve karşılıksız olarak pek çok mentörlük ve eğitim desteği 
sunmuştur. 2015 yılı itibariyle Teknogirişim Sermaye Desteği Programı, 
BİGG Programı olarak revize edilmiş, hibe desteği 150 bin TL’ye 
yükseltilmiş ve projenin ilk başvurusu Türkiye genelinde 17 uygulayıcı 
kuruluş belirlenmiştir. TOBB – ETÜ TTO, TEPAV ve Viveka ile güçlerini 
birleştirerek hazırlamış olduğu BİGG GARAJ-YAP ile seçilen 
kuruluşlardan biri olmuştur.  

• BİGG GARAJ – YAP ( Yenilikçi Anadolu Projesi ) kapsamında Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda bilgilendirme toplantısı, 27 Ağustos 2015 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 



KOCAELİ TİCARET ODASI 9. MESLEK KOMİTESİNDEN ODAMIZA 

ZİYARET 

 

• Kocaeli Ticaret Odası Gıda Toptancıları, Market ve 
Fırın zümrelerini içeren 9. Meslek Komitesi Başkanı 
Mehmet Kozan ve beraberindeki komite üyeleri 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette 
bulundular. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıya, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Küçük, 
Meclis Üyesi Mestan Özcan, 3. Meslek Komitesi 
Başkanı Oral Gülen ve 3. Meslek Komitesi Üyeleri ile 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 04.09.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO AKREDİTASYON TAKİP DENETİMİ 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 
kapsamında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nın takip denetimi,  Türk 
Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Akreditasyon Denetçisi Orkun Kumral 
nezaretinde 07.09.2015 tarihinde Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi. Gerçekleşen takip denetimine Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Tekirdağ TSO Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan Tanrıöver, Sayman 
Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Göksel Karaevli, Cemil 
Koçaş, Muzaffer Destereci, Kemal Küçük, Genel Sekreter İrfan Ekici ve 
Kalite ile Akreditasyondan sorumlu Oda Personeli Ahmet Gürgürler 
katıldı. Yapılan takip denetimi sonucunda, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası, Akreditasyon uygulamaları kapsamında yapılan çalışmalar, 
projeler değerlendirilerek Akreditasyon Kurulu’na sunulacağı bildirildi. 

 



TTSO ÜYELERİNE ETKİN ZAMAN YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

DÜZENLENDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine yönelik Etkin Zaman 
Yönetimi Eğitimi düzenlendi. Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda 
düzenlenen eğitime, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge ve 
Erhan Tanrıöver, Genel Sekreter İrfan Ekici ve Tekirdağ TSO üyeleri 
katılım gösterdiler. Etkin Zaman Yönetimi Eğitimi, Trakya Avrupa Birliği İş 
Geliştirme Merkezi Direktörü Fatih Yaldız tarafından gerçekleştirildi. 
Eğitimin içeriği;  ‘Zaman Nedir?, Zamanın Özellikleri, Zaman Yönetme 
Alışkanlıklarımız, Zaman Yönetimi ve Akıllı Planlama, Plan ve Planlama, 
Zaman Kaybettiriciler ve Çözümleri, Zaman Yönetimi ile İlgili Kuramlar’ 
başlıkları üzerinden sunumlar yapılarak katılımcılarla paylaşıldı. 
10.09.2015 

 



TEKİRDAĞ TSO, TERÖRE HAYIR KARDEŞLİĞE EVET DEDİ 

 

• Türkiye teröre karşı tek ses oldu. TOBB’un da aralarında 
olduğu 250 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği 
“Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet Buluşması” çok geniş bir 
katılımla gerçekleştirildi. Gerçekleşen törene Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Yönetim 
Kurulu Üyesi Cemil Koçaş, Meclis Üyeleri Mestan 
Özcan, Hüseyin Öztekin, 1.Meslek Komitesi Başkanı 
Ahmet Günay, Genel Sekreter İrfan Ekici, Odamıza 
kayıtlı üyeler ve odamız çalışanları katıldılar. 17.09.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO EYLÜL MECLİS TOPLANTISINI AK PARTİ 

MİLLETVEKİLLERİ İLE MİLLETVEKİLİ ADAYLARI ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Eylül ayı olağan Meclis toplantısı 30.09.2015 
tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO 
Meclis Üyeleri ile Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı. Toplantı, 1 dakikalık saygı duruşu 
ve ardından İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, “Sizleri Meclis Divanı adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Eylül ayı 
meclis toplantısını açıyorum. Ülkemizin içinde bulunduğu terör olaylarında şehit olan 
aziz evlatlarımızı rahmetle anıyor, gazilerimize sağlık, geriye bıraktıkları anne, baba, 
eş ve çocuklarına sabır ile metanet diliyorum” dedi.  

• Toplantı gündemi, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu’nun faaliyet raporu, gelir – gider 
hesapları, gelen – giden evraklar gibi konuların meclise sunumu ile devam etti. 
Tekirdağ TSO Meclis Toplantısında Ak Parti Milletvekilleri, Milletvekili adayları odamıza 
ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyarete Ak Parti heyetinden, Milletvekilleri 
Mustafa Yel, Ayşe Doğan, Milletvekili Adayları Metin Akgün, Ali Gümüş, Ömer 
Karadeniz, Adnan Argan, İl Başkanı Ahmet Akçay, İlçe Başkanı Cüneyt Yüksel ve 
parti yetkilileri katıldı.  



TEKİRDAĞ TSO EYLÜL MECLİS TOPLANTISINI MHP HEYETİ 

ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Eylül ayı olağan Meclis toplantısı 30.09.2015 
tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO 
Meclis Üyeleri ile Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı. Toplantı, 1 dakikalık saygı duruşu 
ve ardından İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, “Sizleri Meclis Divanı adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Eylül ayı 
meclis toplantısını açıyorum. Ülkemizin içinde bulunduğu terör olaylarında şehit olan 
aziz evlatlarımızı rahmetle anıyor, gazilerimize sağlık, geriye bıraktıkları anne, baba, 
eş ve çocuklarına sabır ile metanet diliyorum” dedi.  

• Toplantı gündemi, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu’nun faaliyet raporu, gelir – gider 
hesapları, gelen – giden evraklar gibi konuların meclise sunumu ile devam etti. 
Tekirdağ TSO Meclis Toplantısında MHP Heyeti odamıza ziyarette bulundular. 
Gerçekleşen ziyarete MHP Milletvekili Bülent Belen, İl Başkanı Enez Kaplan, İlçe 
Başkanı Sertaç Alkaya ve Parti yetkilileri katıldılar. 
 



  

TOBB’UN KOSOVA ZİYARETLERİ 

 

• EUROCHAMBRES Genel Kurulu’na sunulmak üzere bir 
rapor hazırlamak için Kosova’ya gelen Avrupa 
Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) 
Başkan Yardımcısı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Priştine’de 
Kosova Ticaret Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay da katıldılar. Kosova Ticaret 
Odası Başkanı Safet Gerxhaliu ile görüşen 
Hisarcıklıoğlu, Kosova Ticaret Odası’nın 
Eurochambers üyeliği için 2008 yılında ilk başvurusunu 
yaptığını söyledi. 03.10.2015 
 



CHP MİLLETVEKİLİ CANDAN YÜCEER ODAMIZI ZİYARET 

ETTİ 

 

• CHP Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer,  
Süleymanpaşa İlçe Başkanı Cenk Boduç ve CHP 
yöneticileri Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
ettiler. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Toplantı Salonu’nda gerçekleşen görüşmeye, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Kemal Küçük, Muzaffer 
Destereci ve Genel Sekreter Yardımcısı Atakan Üzel 
katıldılar. 06.10.2015 
 



6. YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI (YÖREX) KAPILARINI AÇTI 

 

• YÖREX Fuarı’nın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
"YÖREX, aslında bir vizyon işi. Bir Türkiye projesi. Anadolu'nun ruhunu, 
kimliğini, tüm renklerini görebilirsiniz. Türkiye'nin dört bir tarafı, birlik ve 
kardeşlik içinde burada yan yana katkı sağlamaktadır" diye konuştu. 
TOBB’un desteği ve Antalya Ticaret Borsasının (ATB) organizasyonuyla 
bu yıl 6'ncısı düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) törenle açıldı. 
Ülke genelinden 68 ilden 101 oda ve borsa, 11 kalkınma ajansı, 52 
kurum, 224 firmanın yanı sıra Basın İlan Kurumunun da aralarında 
bulunduğu 388 katılımcının yer aldığı Antalya EXPO Center'daki fuarın 
açılışı, Aydın folklor ekibinin gösterisiyle başladı. 

•   

• Törene, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, Antalya Valisi 
Muammer Türker, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Türkiye’nin farklı illerinden gelen Oda/Borsa 
Başkanları, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile bazı partilerin 
milletvekilleri ve protokol üyeleri katıldı. 07.10.2015 

 



MUĞLA TİCARET BORSASI YENİ HİZMET BİNASI TEMELİ 

ATILDI 

 

• Muğla Ticaret Borsası’nın yeni hizmet binasının temeli, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Muğla Valisi Amir 
Çiçek, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katıldığı törenle atıldı.  

• TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu törende yaptığı 
konuşmada, Muğla’ya hayırlı işler için geldiklerini ifade 
ederek, “Ticaret Borsası Başkanımızın asıl mesleği 
arıcılıktır. Kendisi ve ekibi Muğla tarımı için adeta arı 
gibi hiç durmadan çalışıyor. Huzurunuzda başkanıma 
ve ekibine teşekkür ediyorum” dedi. 08.10.2015 
 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA MUĞLA SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ TARAFINDAN FAHRİ DOKTORA ÜNVANI VERİLDİ 

 

• Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi tarafından TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na Fahri Doktora Ünvanı verildi. TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2015-2016 
Öğretim Yılı ve Sosyal Girişimcilik Sempozyumu’na katılarak 
Neden Girişimcilik konulu panelde öğrencilere hitap etti. 
Gerçekleşen organizasyona Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Mansur Harmandar, Muğla Valisi Amir Çiçek, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Osman Gürün, GEKA Genel Sekreteri 
Süleyman Alata, bölge oda/borsa başkanları ve öğrenciler 
katıldı. 08.10.2015 

 



TOBB YÖNETİMİNDEN HAYRABOLU BELEDİYE 

BAŞKANINA ZİYARET 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Meclis Başkanı 
Mustafa Özden ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Hayrabolu 
Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu’nu makamında ziyaret 
ettiler. Kapıkule TIR Parkı açılışı için Edirne’ne bulunan 
Hisarcıklıoğlu, Altayoğlu’na ziyaret sözünün bulunduğunu 
belirterek, bu vesile ile yerine getirdiğini vurguladı.  Fikri ve 
düşüncesi ne olursa olsun 365 oda ve borsa başkanı olarak bir 
ve beraber olduklarının altını çizen Hisarcıklıoğlu, 
“Camiamızda her fikirden insan var. Olması da doğal. Ancak 
bizim için önce ülkemiz sonra birliğimiz sonra şehrimiz gelir” 
dedi. 09.10.2015 

 



KAPIKULE TIR PARKI HİZMETE AÇILDI 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Kapıkule TIR Parkı’nın açılışında yaptığı 
konuşmada, bu parkın Edirne için çok büyük bir ihtiyaç olduğuna dikkat çekerek, TIR 
şoförlerinin artık otomasyon sistemi ile çalışan modern bir tesise kavuştuğunu söyledi.  

•   
• Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) tarafından yaptırılan ve Kapıkule 

Gümrük Kapısı önündeki TIR sürücüleri için modern ve güvenli bir bekleme alanı 
oluşturacak Kapıkule TIR Parkı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Sağlık Bakanı 
Mehmet Müezzinoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşcı, Edirne Valisi Dursun Ali 
Şahin, Kırklareli Valisi Esengül Civelek, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Meclis Başkanı Mustafa Özden, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ile çok sayıda 
oda ve borsa başkanının katılımıyla hizmete açıldı. 09.10.2015 
 



ÖZEL HUKUK VE CEZA HUKUKU İLE İDARİ UYUŞMAZLIKLAR 

ÇERÇEVESİNDE ALTERNATİF UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM YÖNTEMLERİ 

SEMPOZYUMU 

 

• Özel Hukuk ve Ceza Hukuku ile İdari Uyuşmazlıklar Çerçevesinde 
Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri Sempozyumu, TOBB, Adalet 
Bakanlığı, Danıştay ve Yargıtay işbirliğinde, Antalya Aska Lara Otel'de 
başladı. Dört gün süren sempozyumun açılış oturumunda konuşan 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, konuşmasına Cumartesi günü 
Ankara’da yaşanan terör saldırısında hayatını kaybedenlere rahmet, 
yaralananlara şifa dileyerek, başladı. Hisarcıklıoğlu, terörün her 
türlüsüne ve buna alet olanları lanetlediğini ifade etti. 

• Gerçekleşen sempozyuma, Adalet Bakanı Kenan İpek, Danıştay 
Başkanı Zerrin Güngör, Yargıtay Birinci Başkanı İsmail Rüştü Cirit, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, ilgili 
kurumlardan yetkilileri yoğun katılım gösterdiler. TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, toplumların ortaya çıktığı ilk günden bu yana öyle ya da 
böyle bir hukukun varlığından söz edilebileceğini söyledi. 14.10.2015 

 



E-DEFTER,  E-FATURA UYGULAMALARI EĞİTİM SEMİNERİ  

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve Datasoft Yazılım Ltd. Şti. 
ortaklığında düzenlenen E-DEFTER, E-FATURA Uygulamaları ile 
ilgili eğitim semineri yüksek katılımla, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği eğitim 
semineri yaklaşık 4 saat sürdü ve Eğitmen Hasan Yener 
Kahraman tarafından konuya ilişkin sunumlar yapıldı. 
Programın açılışında konuşan Eğitmen Kahraman, Tekirdağ 
TSO ile ortaklaşa düzenlediğimiz seminerin gerçekleşmesinde 
bizlere desteğini esirmeyen ve salon tahsisi konusunda bizlere 
yardımcı olan Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay’a teşekkür ediyorum ifadelerini kullandı. 
15.10.2015 

 



ÇILDIR AKTAŞ GÜMRÜK KAPISI HİZMETE AÇILDI 

• Gerçekleşen açılış törenine, Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Cenap Aşcı, Kültür ve Turizm 
Bakanı Yalçın Topçu, Eski Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Hayati Yazıcı, Ardahan Valisi Ahmet 
Deniz, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, çevre illerdeki 
oda/borsa başkanları ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. 19.10.2015 

 



DİLUCU GÜMRÜK KAPISI AÇILIŞ TÖRENİ 

 

• Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş. tarafından 
modernize edilen Dilucu Gümrük Kapısı, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Cenap Aşcı ve eski Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Iğdır Valisi Davut 
Haner, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve çevre illerin 
oda/borsa başkanlarının katıldığı törenle 
hizmete açıldı. 19.10.2015 

 



IĞDIR TSO ORTAOKULU HİZMETE AÇILDI 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Iğdır Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafından Aralık ilçesinde yaptırılan 
ortaokulun açılış töreninde yaptığı konuşmada, Iğdır’ın 
üç ülkeye sınır komşusu olduğuna vurgu yaparak, üç 
ülkeye komşu olmanın ticari hacminin büyük olması 
demek olduğuna dikkat çekti. Gerçekleşen açılış 
törenine, Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşcı, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yetkilileri 
ve çok sayıda veli katıldı.  
 



  

TEKİRDAĞ DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ EREN, 

TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ  

• Tekirdağ Devlet Hastanesi Başhekimi 
Atakan Eren, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti. Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu toplantı salonunda gerçekleşen 
görüşmeye, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar.  

 



TEKİRDAĞ TSO EKİM AYI MECLİS TOPLANTISINI CHP 

MİLLETVEKİLİ ÖZTRAK ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı olağan Meclis toplantısı 
27.10.2015 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve 
Genel Sekreter Yardımcısı katıldılar. Toplantı gündemi, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu’nun faaliyet raporu, gelir – gider hesapları, gelen – 
giden evraklar gibi konuların meclise sunumu ile devam etti. 5174 Sayılı 
Kanunun 24üncü maddesi gereğince Tekirdağ TSO tarafından 
hazırlanan 2016 yılı kayıt ücreti ve yıllık aidat tarifesi Tekirdağ TSO 
Meclisi tarafından onaylandı. Toplantı sonrası CHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, Tekirdağ Büyükşehir 
Başkan Vekili Münür Karaevli, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat, İl Başkanı Şeref Çetin, İlçe Başkanı Cenk Boduç ve CHP 
Yöneticileri odamıza ziyarette bulundular.  27.10.2015 

 



TEKİRDAĞ İL GENÇ GİRİŞİMCİLERDEN ODAMIZA ZİYARET 

 

  
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl 

Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hülya Perin, Başkan 
Yardımcısı Raif Karaca, Kurul Üyeleri Sezcan Meriç, 
Adnan Derse ve Zafer Yararlı'dan oluşan heyet, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı 
makamında ziyaret ederek plan ve projeler hakkında 
bilgilendirmelerde bulundular. Ziyarete ayrıca Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İsmail Köroğlu da katıldılar. 03.11.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ SÜLEYMANPAŞA KAYMAKAMLIĞINI 

ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Günay, Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye 

Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 

Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici,  

2015/398 Sayılı Müşterek Kararname ile 21.08.2015 

tarihinde Tekirdağ Süleymanpaşa Kaymakamlığına 

atanan Ahmet Atılkan’a nezaket ziyareti 

gerçekleştirerek bir süre görüştüler. 04.11.2015 

 



TEKİRDAĞ TSO’DAN VERGİ DAİRESİNE ZİYARET 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, 
Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici,  geçtiğimiz 
aylarda Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlığına atanan 
Abdullah Çoşkuner’i ziyaret etti. 04.11.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO İL JANDARMA KOMUTANI ALBAY EREN’İ 

ZİYARET ETTİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri,  Tekirdağ'daki görevine yeni atanan İl 
Jandarma Alay Komutanı Albay Erdal Eren’i 
makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete, 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB  
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş 
ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.  04.11.2015 

 



AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ TEKİRDAĞ İŞ DÜNYASI  

TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ 

 

• Tekirdağ İli Oda ve Borsalarının müşterek toplantısına, Tekirdağ Ak Parti 
Milletvekilleri Mustafa Yel, Ayşe Doğan ve Metin Akgün Mazbatalarını 
aldıktan sonra Tekirdağ İş dünyasının temsilcileri ile Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odasında bir araya geldi. Gerçekleşen görüşmeye, Ak Parti 
Tekirdağ İl Başkanı Ahmet Akçay, SKM Başkanı Galip Öge, 
Süleymanpaşa İlçe Başkanı Cüneyt Yüksel, 1 Kasım Seçimi öncesinde 
Ak Partiden Milletvekili Adayı olan Adnan Argan ile Ömer Karadeniz ve 
parti heyetinden yetkililer katıldılar. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya Tekirdağ İş Dünyası adına, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ Ticaret Borsası 
Başkanı Osman Sarı, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Enis Sülün, 
Çorlu Ticaret Borsası Başkanı Yüksel Ertan, Çerkezköy TSO Başkanı 
Süleyman Kozuva, Malkara TSO Başkanı Ümran Bilgin, Malkara Ticaret 
Borsası Başkanı Atilla Ayaz, Hayrabolu TSO Başkanı Mehmet Başol ve 
Hayrabolu Ticaret Borsası Başkanı Süreyya Çiftçioğlu katıldılar. 
06.11.2015 



TOBB ETÜ 2014-2015 MEZUNİYET 2015-2016 EĞİTİM 

ÖĞRETİM AÇILIŞ TÖRENİ 

 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
(TOBB ETÜ) Mütevelli Heyet Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ 2014-2015 Eğitim 
Öğretim Yılı Mezuniyet ile 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, gençlerin Türkiye'nin en büyük gücü olduğunu belirterek, "Gençlik, 
yenilik, değişim, enerji, yepyeni ufuklar demek" dedi.  

• Hisarcıklıoğlu, İnsan hayatında en mutlu anlardan birinin, kişinin evlatlarının 
başarılarına şahitlik etmeleri olduğunu belirterek, “Biz, hocalarımızla, mezunlarımızla, 
velilerimizle, öğrencilerimizle, çalışanlarımızla hep birlikte büyük bir aileyiz. Bu büyük 
ailenin, “Mütevelli Heyet Başkanı” olarak, tüm mezun kardeşlerimi yürekten 
kutluyorum. Mezunlarımıza hayat boyu başarılar diliyorum. Aramıza yeni katılan 
öğrenci kardeşlerime de, hoş geldiniz diyorum” şeklinde konuştu. Gerçekleşen 
törene Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Akademisyenler ve çok sayıda aileler katıldılar. 

• 07.11.2015 



G20, B20, C20, T20,  L20, W20, Y20 TOPLANTILARI TÜRKİYE’NİN EV 

SAHİPLİĞİNDE ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 
• B20 Antalya Zirvesi’nin açılış toplantısında konuşan B20 Türkiye ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu G20'nin 

belirsizlikleri azaltmak ve küresel piyasalardaki istikrarı sağlamak için somut adımlar atması gerektiğini söyledi.  B20 
Türkiye ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Dünya, Fed'in vereceği karara, emtia ve döviz piyasalarındaki 
çalkantılara kitlenmiş durumda. Bu yüzden iş dünyası ticaret ve yatırım kararlarında 'bekle-gör' modunda bekliyor" 
dedi. Hisarcıklıoğlu, dün Paris'te gerçekleştirilen terör saldırılarından duyduğu üzüntüyü dile getirdi ve Fransız halkına 
başsağlığı dileğinde bulundu. Gerçekleştirilen zirvenin küresel piyasaların şekillendirilmesi açısından büyük bir fırsat 
teşkil ettiğine dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin G20 başkanlığı süresince B20 toplantısının düzenlenmesi için 
büyük çaba gösterdiğini ve bu zirveyi güçlü bir hükümet desteği ile yaptıklarını kaydetti. Hisarcıklıoğlu, 11 ay öncesi 
ile karşılaştırıldığında dünya ekonomisindeki belirsizliklerin daha da arttığını belirterek, bu durumun herkesi 
etkilediğini ifade etti.  

 
• G20 Liderler Zirvesi kapsamında, "G20 Liderleriyle Ana Oturum: Büyüme ve İstihdam İçin Daha Kapsamlı Bir 

Çerçeve" başlıklı B20-L20 Ortak Toplantısı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Kanada Başbakanı Justin 
Trudeau'nun da katılımıyla gerçekleşti. B20 ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada 
küresel anlamda daha fazla ticarete ihtiyaç duyulduğunu, bu nedenle Dünya Ticaret Örgütü'nün "Ticaretin 
Kolaylaştırılması Anlaşması"nın tüm ülkeler tarafından onaylanmasını beklediklerini bildirdi. Antalya’da gerçekleşen 
organizasyonlara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yanı sıra, birçok ülkenin başkanı, cumhurbaşkanı, ilgili 
bakanları, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, çok sayıda üst düzey yetkili, iş dünyası ve basın mensupları katıldılar. 14.11.2015 
 



  

VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ÇOŞKUNER TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET 

ETTİ 

 

• Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah 
Çoşkuner ile Grup Müdürleri Mustafa Çelik, 
Şenol Gelen ve İbrahim Koç Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odasını ziyaret ettiler. Gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Başkan Yardımcısı Galip Öge, 
Sayman Üye Taner Karaoğlu ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Cemil Koçaş katıldılar. 16.11.2015 

 



BJK BAŞKANI FİKRET ORMAN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Beşiktaş Jimnastik Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Fikret 
Orman Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  
Başkan Orman’a, BJK Genel Sekreteri Ahmet Ürkmezgil, 
Yönetim Kurulu Üyesi Emre Kocadağ, Genel Koordinatör 
Levent Çifter ve Hüseyin Mican eşlik ettiler. Gerçekleşen 
ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Galip 
Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Küçük, Trakya Beşiktaş Dernekleri Birlik Başkanı Atakan 
Tuncel, Tekirdağ Spor Başkanı Mustafa Aydoğdu, Tekirdağ 
Spor Yöneticileri ve Tekirdağ Beşiktaşlılar Derneği yetkilileri 
katıldılar. 17.11.2015 

 



UZUNKÖPTÜ TSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

TEKİRDAĞ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUNU ZİYARET 

ETTİ 

 

• Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Seval Gemici ve beraberindeki heyet, 
TOBB Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu’nu ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Beste Emre Güngör ve Kurul Üyeleri katıldılar.  
 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Meclis Toplantı Salonunda 
düzenlenen toplantıda Tekirdağ Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Beste Emre Güngör, Uzunköprü Kadın 
Girişimciler Kurulunun ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve heyete teşekkür etti. 
18.11.2015 
 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA FRANSA’DAN LEGION 

D’HONNEUR MADALYASI VERİLDİ 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na, Fransa'nın en üst düzey nişanı olan Legion 
d'Honneur madalyası verildi. Hisarcıklıoğlu, Fransa Cumhuriyeti'nden böyle bir nişan 
almaktan büyük onur duyduğunu ifade etti.  Fransa İmparatoru Napolyon’un 1804 
tarihinden itibaren verdiği nişanın sahibi Türkiye Fransa ilişkilerine katkılarından dolayı 
Hisarcıklıoğlu oldu. Türkiye’den ilk olarak Mustafa Kemal Atatürk’e verilen madalyayı 
iş dünyasının önemli isimleri de daha önce almıştı.  Hisarcıklıoğlu’na iki ülke ilişkilerinin 
geliştirilmesi dolayısıyla verildi. Hisarcıklıoğlu, Fransa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 
Başkanı Andre Marcon’un teklifi ile Türkiye-Fransa ekonomik ilişkilerinin geliştirilmesine 
yapmış olduğu katkılardan dolayı, Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande’ın 
onayı ile madalyaya layık görüldü. Madalya töreninde konuşan Hisarcıklıoğlu, 
Fransa’da meydana gelen saldırıya değinerek terörü nefretle kınadığını söyledi. 
Fransa halkı ile dayanışma içerisinde olduklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Terörle 
mücadele eden halkımız. Fransa’nın endişesini anlamaktadır. Terörün seçtiği 
hedefler özgürlük eşitlik kardeşlik ve insanlığın onurudur. Terörün dini ve milliyeti 
yoktur. Bu tür acıların yaşanmamasını diliyorum” dedi. Gerçekleşen törene, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve ilgili kurumların temsilcileri katıldılar. 

• 21.11.2015 



YARGI VE İŞ DÜNYASI SEMPOZYUMU 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İstanbul’da gerçekleştirilen Yargı 
ve İş Dünyası Sempozyumu’nda yaptığı konuşmada, Türk özel sektörü 
olarak en büyük arzularının hukukun en iyi şekilde işlemesi olduğunu 
belirterek, “İyi işleyen bir hukuk sistemi olursa, toplumda güven duygusu 
da artar. Kişilere ve kurumlara güven varsa, ekonomi daha iyi ve adil 
işler. Güvenin olmadığı bir ülkedeyse, ne yaparsanız yapın, büyüme de 
istikrar da kalıcı olmuyor” dedi.  Dünyanın, köklü bir değişim sürecinden 
geçtiğini belirten Hisarcıklıoğlu, eskiden dünyayı simgeleyen şeyin ülke 
sınırları iken bugün internet olduğunu söyledi. İstanbul’ da düzenlenen 
sempozyuma Adalet Bakanı Kenan İpek, Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü 
Cirit, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, İş 
Dünyası Temsilcileri ve Yargı Mensubu Üyeleri katıldılar. 22.11.2015 

 



TEKİRDAĞ’IN ÜRETİM MERKEZLERİNİN DEMİRYOLU AĞINA 

ENTEGRASYONU PROJESİ TEKİRDAĞ TSO TARAFINDAN 

HAZIRLANIYOR 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Trakya Kalkınma 
Ajansı’nın desteği ile TR21 Bölgesi (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) 
yük merkezlerinin demiryolu taşıma sistemine entegrasyonu 
(ön fizibilitesi) ve projenin özet bölgesel iktisadi ve sosyal etki 
analizinin yapılmasına dair olan proje, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay ile Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin’in katılımıyla karşılıklı imzalar atılarak 
hayata geçirilmiş oldu. Gerçekleşen imza törenine Tekirdağ 
TSO Genel Sekreteri İrfan Ekici de katıldılar. 

 



  

YALNIZ DEĞİLİM PROJESİ KAPSAMINDA ÖĞRENCİLER 

TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİLER 

 

• Tekirdağ Valiliği, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve 
Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Şube 
Müdürlüğünün yürütmekte olduğu "Yalnız Değilim" 
projesi kapsamında Fatih Anadolu Lisesi öğrencileri ile 
birlikte Fatih Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Sabri 
Ekal ve Polis Memuru Mustafa Sevgi, Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’a ‘rol model’ 
ziyaretinde bulundular.   
 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA EDİRNE BELEDİYESİ 

TARAFINDAN  

FAHRİ HEMŞEHRİLİK BERATI VERİLDİ 

 

 

• Edirne Belediye Meclisi’nde alınan kararla TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile Hohenheim Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Alman 
Sivrisinekle Mücadele Birliği Vakfı'ndan Prof. Dr. Raupp'a fahri 
hemşehrilik beratı verildi.  Hisarcıklıoğlu ve Raupp’a hemşerilik beratı, 
Edirne'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 93. yıl dönümü dolayısıyla 
Edirne Belediyesi tarafından düzenlenen resepsiyonda takdim edildi. 

• Gerçekleşen resepsiyona TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, 
Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
TTSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, Cemil 
Koçaş ve çok sayıda yetkili katıldı. 25.11.2015 

 



TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NUN EDİRNE 

ZİYARETLERİ 

 

• Edirne Ticaret Borsası tarafından organize edilen “Tarımın Yıldızları" ödül 
töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, dünyada tarım 
ve tarım ürünlerine ihtiyacın her geçen gün arttığını söyledi.  En yüksek 
tescil ücreti ödeyenlerin ve Edirne Ticaret Borsası çatısı altında 30, 40 ve 
50 yılını dolduranların ödüllendirildiği gecede yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin çok verimli topraklara sahip olduğunu ifade eden 
Hisarcıklıoğlu, bunun da en iyi şekilde kullanılması gerektiğini belirtti. 
Gerçekleşen törene TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, 
Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TTSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, 
Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, 
Cemil Koçaş, Muzaffer Destereci, Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli’ndeki 
Oda/Borsa Başkanları ve Üyeleri katıldılar. 

• Edirne Ticaret Borsası’nda düzenlenen törenin ardından TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarete Trakya’daki oda/borsa başkanları, yönetim kurulu 
ve meclis üyeleri de katıldılar. Hisarcıklıoğlu Edirne’de gümrük kapıları, 
Selimiye Vakfı, fakülte temeli ve TIR parkı gibi toplam 7 önemli hizmette 
pay sahibi olduklarını anlattı. 25.11.2015 

 



TÜRK – BULGAR İŞ ADAMLARI İŞBİRLİĞİ FORUMU 

 

• Trakyakent – Plovdiv Ticaret ve Sanayi Odası ile Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın müşterek düzenlemiş olduğu 
Bulgar – Türk İş Adamları Forumu, Bulgaristan’ın Filibe kentinde 
geniş çaplı bir katılımla gerçekleştirildi. Toplantıya Trakyakent 
Belediye Başkanlarının yanı sıra Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri İrfan Ekici, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, 
Tekirdağ TSO Üyeleri ve çok sayıda Bulgar ve Türk işadamı, 
firma sahipleri ve temsilciler katıldı. Açılış konuşmalarını yapan 
Plovdiv Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Angel 
Hronev, İki ülkenin iş dünyasını destekleyen tüm temsilcilerine 
hoş geldiniz derken, iş adamları toplantılarının önemine 
değindi. Hronev bu toplantıları, dostluk bağlarının 
güçlenmesi, iş ilişkilerinin geliştirilmesi anlamında en iyi 
gösterge olarak kabul ettiklerini belirtti.  

 



TÜRKİYE DENİZCİLİK İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRÜ YIĞCI 

 ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

• Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Ali Yığcı, 
Tekirdağ TDİ Müdürü Cengiz Özkan ve TDİ yetkilileri Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan 
Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 

•   

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda 
gerçekleşen görüşmede Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, 
Türkiye Deniz İşletmeleri A.Ş. Genel Müdürü Yığcı ve ekibine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve memnuniyetini dile getirdi.  
Tekirdağ TDİ Limanının işleyişine dair konuların görüşüldüğü toplantıda 
birçok konuya dair karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 01.12.2015 

 



TOBB GENEL KURUL KOMİSYON VE KURULLARI MÜŞTEREK 

TOPLANTISI 

 

• TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Genel Kurul 
Komisyon ve Kurullarının üyeleriyle bir araya geldi. TOBB’un 
artık model alan değil, kendisi model olan bir kurum haline 
geldiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu iş dünyasının 
gündemindeki konular üzerinde değerlendirmelerde 
bulundu. Kasım ayı içerisinde Fransa’dan Legion d’honneur 
nişanı almasının bütün camia için gurur verici bir gelişme 
olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, Eurochambres Daimi Başkan 
Vekilliğine getirilmelerinin de birlik ve beraberliğin başarısı 
olduğunu söyledi. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, İlgili Kurul ve Komisyon üyeleri katılım 
gösterdiler. 01.12.2015 

 



  

TEKİRDAĞ TSO KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI  

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı olağan Meclis toplantısı 
03.12.2015 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve 
Genel Sekreter katıldılar. 

• Açılış konuşmalarını yapan Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa 
Özden, “Sizleri Meclis Divanı adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 
Kasım ayı meclis toplantısını açıyorum. 1 Kasım seçimlerinin ilimiz ve 
ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. 64. Hükümetin kurulup 
güvenoyu almasıyla, reel sektör temsilcileri olarak ekonomik atılımların 
biran önce hayata geçirilmesini talep ediyoruz. Meclis toplantımızın 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

• Gerçekleşen meclis toplantısında TOBB öncülüğünde, Türkiye Bankalar 
Birliği, KKB ve ilgili kamu kurumlarının koordinasyonunda hayata 
geçirilen Karekodlu Çek kullanımına dair sunum izlendi ve karekodlu 
çek kullanımının önemi vurgulandı. Türkiye’de ve Dünya’da ilk kez 
uygulamaya geçirilen karekodlu çek ile ticaretin daha güvenli hale 
geleceği belirtildi.  03.12.2015 

 



TEKİRDAĞ TSO 44 YILLIK ÜYESİ MEHMET ÖZEL’E ANLAMLI VEFA 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 1967 ile 2011 yılları arasında 44 sene üyeliği 
bulunan Mehmet Özel’e, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı 
tarafından plaket takdimi yapıldı. Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Erhan  Tanrıöver ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 

• Tekirdağ TSO’da 44 yıl üyeliği bulunan Mehmet Özel, Tekirdağ TSO Yönetimine 
teşekkür etti ve şöyle devam etti, “gençlerimizi böylesine önemli kurumlarda 
görmek, çalışmalarına şahit olmak insana büyük bir haz veriyor” dedi. Ticaret 
hayatına Malkara’nın İbrice Köyü’nde bulunan kömür ocaklarında başladığını 
söyleyen Özel, daha sonrasında Malkara ilçesinde 3 yıllık bir ticaret serüvenin 
ardından Tekirdağ’a gelerek ticaret hayatına Tekirdağ’da devam ettiğini belirtti. 
Yaklaşık 44 yıl boyunca züccaciye ve plastik eşya ticareti ile iştigal ettiğini belirten 
Mehmet Özel, gençlerimize bırakacağımız en önemli miras onurlu ve dürüst bir 
ticaret hayatı olduğunu vurguladı.  04.12.2015 
 



TOBB YÖNETİMİ BAŞBAKAN AHMET DAVUTOĞLU’NU 

ZİYARET ETTİ 

 

• Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun kabul ettiği TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Davutoğlu’na yeni dönem için ‘hayırlı olsun’ dileklerini 
iletti. Gerçekleşen görüşmeye Başbakan Yardımcıları Lütfi 
Elvan, Mehmet Şimşek, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. Kabulün 
ardından bir açıklama yapan Hisarcıklıoğlu, Hükümetin 
açıkladığı 1 yıllık Eylem Planı'nı çok faydalı bulduklarını 
belirterek, "İş dünyası ve yatırımcılar önlerini görmek ister, 
Eylem Planı'nda da bunu görüyoruz. Bundan dolayı teşekkür 
ettik" dedi. 10.12.2015 

 



HAYIR SEVER İŞADAMI AHMET YÖRÜK TARAFINDAN 

YAPTIRILAN HAKKI YÖRÜK 

 SAĞLIK YÜKSEKOKULU TÖRENLE AÇILDI 

 

• Edirne’nin Keşan ilçesinde 25 Kasım 2013 tarihinde temeli, 
Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu tarafından atılan İşadamı 
Ahmet Yörük’ün, babası Hakkı Yörük adına yaptırdığı Trakya 
Üniversitesi Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu’nun açılış töreni 
geniş katılımla 11 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Açılış 
törenine Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun yanı sıra, 
Edirne Milletvekilleri Rafet Sezen, Okan Gaytancıoğlu, Erdin 
Bircan, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, TTSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Trakya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yener Yörük, Keşan Kaymakamı 
Nuri Özder, Belediye Başkanı Mehmet Özcan, Çevre 
ilçelerdeki Oda/Borsa Başkanları, Akademisyenler, Protokol 
üyeleri ile çok sayıda davetli katıldı. 11.12.2015 

 



TEKİRDAĞ TSO PERSONELİNE YÖNETİM VE YÖNETİŞİM EĞİTİMİ 

VERİLDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Personeline 
yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri 
kapsamında, Eğitmen Zeki Yüksekbilgili 
tarafından, Tekirdağ TSO Konferans Salonunda 
19 Aralık 2015 tarihinde “Yönetim ve Yönetişim ”  
eğitimi düzenlendi. Tekirdağ TSO personeline 
yönelik düzenlenen eğitimlerin, önümüzdeki 
haftada “Protokol, Ast – Üst İlişkileri” eğitimi ile 
devam edeceği bildirildi. 

 



ECO UZMAN KOMİTE TOPLANTILARI 

 

• ECO Uzman Komite Toplantıları Açılış Oturumunda konuşan 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, dünyada ve 
özellikle Türkiye’nin de içinde bulunduğu bölgede her gün 
yeni gelişmeler yaşandığına işaret ederek, “Bu değişimler 
yaşanırken bir ve beraber olmalıyız” dedi.  

• Uzman Komite Toplantıları Açılış Oturumu Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, FPCCI 
Başkanı Mian Muhammed Adrees, ECO Genel Sekreteri Halil 
İbrahim Akça ve üye ülkelerin temsilcilerinin katılımıyla TOBB 
İkiz Kuleler ’de gerçekleştirildi.  21.12.2015 

 



İSTANBUL TİCARET BORSASISINDAN TEKİRDAĞ TSO YA ZİYARET 

 

• Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, 
İstanbul Ticaret Borsası Meclis Üyesi Osman 
Berberoğlu, İstanbul Ticaret Borsası 3.Meslek Komitesi 
Başkanı Abdullah Çerman ve Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derneği Teşkilat Başkanı Musa Kurt 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. 
Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay ile Genel Sekreter İrfan Ekici 
katıldılar. 23.12.2015 
 



TEKİRDAĞ TSO PERSONELİNE PROTOKOL VE NEZAKET 

KURALLARI EĞİTİMİ VERİLDİ 

 

• Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Personeline 
yönelik düzenlenen eğitim faaliyetleri 
kapsamında, Eğitmen  Dr. Gülbeniz Akduman  
tarafından, Tekirdağ TSO Konferans 
Salonunda 26 Aralık 2015 tarihinde “Protokol 
ve Nezaket Kuralları ”  eğitimi düzenlendi. 
Tekirdağ TSO personeline yönelik düzenlenen 
eğitimlerin,  2016 yılında da devam edeceği 
belirtildi.  
 




